Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 17/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS ACADÊMICOS
INSTITUCIONAIS NO IFRS CAMPUS CAXIAS DO SUL

RESULTADO PRELIMINAR DO BLOCO 1

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DO BLOCO 1 do EDITAL Nº 17 - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA APOIO À

REALIZAÇÃO DE EVENTOS ACADÊMICOS INSTITUCIONAIS NO IFRS CAMPUS CAXIAS DO SUL.

Ordem de
Inscrição

Inscrição Evento de Apoio Resultado

1
Sindicato das Indústrias
de Material Plástico do
Nordeste Gaúcho

Jornada de Ensino, Pesquisa e
Extensão do IFRS campus caxias
do Sul

APROVADO

2
Empresas SIM Semana Acadêmica das

Engenharias e Tecnologias do
IFRS campus Caxias do Sul

APROVADO

3
Güntner do Brasil
Representações LTDA

Semana Acadêmica das
Engenharias e Tecnologias do
IFRS campus Caxias do Sul

APROVADO

Caxias do Sul, 14 de junho de 2024.

Jeferson Luiz Fachinetto
Diretor-Geral

IFRS - Campus Caxias do Sul
Portaria nº 134/2024